
ESTADO DO PARANÁ 

Prefeitura Municipal be três fflarrao bo Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PORTARIA N°1108/2024 
Data 24.07.2024 

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e 
dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal 
de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica concedido férias a servidores 
municipais, conforme abaixo relacionados: 

Matricula Nome Cargo Data lnic. Data Fim Dias 
515-0/1 Tania Elvira da Rosa Assistente Social 01/07/2024 30/07/2024 30 
228-3/1 Evandro Marcio Bazzei Motorista 08/07/2024 06/08/2024 30 
2394-9/4 Reinaldo Rodrigues Moreira Professor 08/07/2024 19/07/2024 12 
2394-9/5 Reinaldo Rodrigues Moreira Professor 08/07/2024 19/07/2024 12 
1048-0/1 Mina Kuhnen Mencatto Diretor de D. de Contabilidade 15/07/2024 24/07/2024 10 
1075-8/1 Emanoeli Moreschi Moreira Assessor Técnico Nível Superior 08/07/2024 21/07/2024 14 
1115-0/1 Camila Scarpat F. Pitarelli Enfermeiro 01/08/2024 15/08/2024 15 
23919-4/1 Vera Lucia de Oliveira Agente de Saúde 05/08/2024 24/08/2024 20 
23754-0/1 Osmar Adao Filus Médico 08/08/2024 12/08/2024 5 
23767-1/1 Adriane Martendal Helmann Agente Comunitário de Saúde 21/08/2024 30/08/2024 10 
639-4/1 Camila Marafon Trevisan Farmaceutica 15/07/2024 24/07/2024 10 
23900-3/1 Gilvan de Oliveira Dentista 10/07/2024 19/07/2024 10 
622-0/1 Fabiana Machado dos Santos Agente Comunitário de Saúde 01/07/2024 15/07/2024 15 
2623-9/1 Elizabete Aires Fagundes Auxiliar de Serviços Gerais 01/07/2024 15/07/2024 15 
23832-5/1 Cleusa Bonetti de Oliveira Técnico de Enfermagem 15/07/2024 29/07/2024 15 
614-9/1 Angela Maria Silverio Amado Agente de Saúde 08/07/2024 22/07/2024 15 
542-8/1 Acimara Rossa Técnico em Higiene Dental 08/07/2024 22/07/2024 15 
537-1/1 Simone de Quadros Gari 22/07/2024 20/08/2024 30 

Art. 2°. Este Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 24 de julho de 2024. 

Gerso Francisco 3usso 
Prefeito 

),A  

Página  \ G1 2 	j  
Edição .9)n . /  

AV, Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 13,91~11I5-000 - "frês Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitur~tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

